In hac Domo, secularis nullus; nisi propter inevitabilem causam, pernoctet, vel nisi Persona sic tanta autoritatis; ut ipius votum non annuere, indecōrum esset. Hoc autem in domicilio aliquo, à Conuento prorsus remoto, permittatur: in cella enim, vel quouis loco alio Conuentus, nisi de licentia prioris Provincialis, numquam admitti poterit, quicumque sit Hospes, etiam propter parum tempus. In Refectorio similiter nullus possit comedere, sed in dicto domicilio, ubi apte, & decenter ministriari venientibus curretur; nisi forte Persona sit Ecclesiastica, aut magna autoritatis: unde namque in ipso Refectorio poterit comedere; dummodo non sit immensa, quam secundam nos vocamus. Recreationalis autem, vel venationis causa, accedere ad dictam Eremum nulliuscumque sit conditionis permittatur; ne Dominus pœnitentia, & luctus, in nemus deliciarum Mundanarum irate secat.

Concursus mulierum ibidem permittatur: dum deuotionis causa, confessionis, vel facie Communionis, accedere voluerint. Decerimus tamen; ut intra Ecclesiam non admittantur nisi in die Nativitatis Domini, in Feria quintā, & sextā Hebdomadæ Sanctæ, in Dominica Resurrectionis, & Pentecostes, in Festinatibus Concepcionis, Nativitatis, & Assumptionis Beatae Mariae Virginis, in

Festo,

Festo Sancti Patris Nostri Augustini, Sanctæ Matris Monice, Sancti Nicolai de Tolentino, & Titularis Conuentus. Alio verò tempore, nequaquam illi concedatur, quantumvis magna sit autoritatis; nisi de licentia, in scriptis, Prioris Provincialis: quapropter, ut accidentibus Sacraenta administrentur, sub Choro sic clavum (vulgo Rex a madera) vnde quemadmodum, & clavum, ac in eo fenestellæ duc, utroque latere, decenter ornata, ex quibus Sanctissimum Eucharistia Sacraementum cuicunque confatur, & similiter, ex parte Monasterij duo sicut confessionaria, Ecclesie sub Choro correspondentia, ad mulierum audiendas confessiones, in quibus; & non alibi, Sacraementum Pœnitentiae perficiatur.

In hac Domo, tam in communi, quam in particulari, omnia utensilia paupertatem indicent, prout emitas decet. Queverò cultui Divino fuerint destinata, munda, & honesta sint; non tamē, pretiosa: vnde paramenta Altaris, argento, vel auro, intexta non sint, sed solum lancea, & ad summum serica. Calices, & quacumque sacra vasā, argentea, permittimus: in his enim nihil superfluum, aut excēdēt, iudicamus.

Quantum ad victimam, Fratres, qui in Monasterio degunt, ratione ieiunij, vel comeditionis carnium, Geat in ceteris Congregationis Conuentibus se habeant.

Qui in cellulis, apud Eremitorum, exoptauerint manere, asperioris vita audi, obrentia prius licentia Prioris (qui probato spiritu, an ex Deo sit, debet concedere,) & accepta eius benedictione, discedant, & solitarij penitus Mondo, propensius æterna appetere procūreri: Officium Divinum, tam diuinum, quam nocturnum, horis in Con-